
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУКМИН-КАРАТАЙСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«М9ЭМИН-КАРАТАЙ 

АВЫЛ Ж^ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

с. Мукмин- 
Каратай

от «28» ноября 2023 г. № 45

О признании утратившим силу решение Совета муниципального образования «Мукмин- 
Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 

Татарстан от 20.03.2019 №10 «О внесении изменений в Положение о порядке получения 
муниципальными служащими в муниципальном образовании "Мукмин-Каратайское 

сельское поселение" Лениногорского муниципального района разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, 

утвержденное решением Совет муниципального образования "Мукмин-Каратайское 
сельское поселение" Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от

01.08.2017 г. № 16»

В целях приведения в соответствие действующим законодательством Российской
Федерации, Совет муниципального образования «Мукмин-Каратайское сельское
поселение» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования
«Мукмин-Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 20.03.2019 №10 «О внесении изменений в Положение о порядке 
получения муниципальными служащими в муниципальном образовании "Мукмин- 
Каратайское сельское поселение" Лениногорского муниципального района разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве 
единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов 
управления, утвержденное решением Совет муниципального образования "Мукмин- 
Каратайское сельское поселение” Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан от 01.08.2017 г. №16».

Глава муниципального образ 
«Мукмин-Каратайское сельс, 
Председатель Совета А.А.Ханнанова


